令和  年  月  日議決・専決      令和 ７年 ９月１６日施行

   令和 ７年 ９月１６日公布         令和  年  月  日適用

   佐用町告示第   号

   令和７年佐用町規則第２３号

佐用町保育の必要性の認定に関する条例施行規則の一部を改正する規則

佐用町保育の必要性の認定に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

令和 ７年 ９月１６日

                   佐用町長  庵 逧 典 章

佐用町規則第２３号

佐用町保育の必要性の認定に関する条例施行規則の一部を改正する規

則

佐用町保育の必要性の認定に関する条例施行規則の一部を改正する規則

佐用町保育の必要性の認定に関する条例施行規則（平成27年佐用町規則第２号）

の一部を次のように改正する。

様式第１号中「

」を「

」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。